

Sandgaard Holding, Ikast ApS
Bellisparken 18, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 29 45 33

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018

Lars Sandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandgaard Holding, Ikast ApS Bellisparken 18 7430 Ikast Telefon: 97 12 00 63 CVR-nr.: 26 29 45 33 Stiftet: 22. oktober 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Sandgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	BackStage Ltd., Hong Kong Sandgaard A/S, Ikast-Brande Sandgaard 2 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre driftsindtægter	0	235.593
Andre eksterne omkostninger	-16.751	-22.953
Bruttoresultat	-16.751	212.640
Andre driftsomkostninger	0	-19.646
Driftsresultat	-16.751	192.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.722	22.295
Andre finansielle indtægter	17	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-89.082	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.847	-32.814
Resultat før skat	-133.941	182.475
2 Skat af årets resultat	0	136
Årets resultat	-133.941	182.611
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
Overføres til overført resultat	0	130.911
Disponeret fra overført resultat	-233.941	0
Disponeret i alt	-133.941	182.611

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>747.917</u>	<u>837.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>747.917</u>	<u>837.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>747.917</u>	<u>837.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.181	59.043
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.182</u>	<u>59.043</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.516</u>	<u>7.083</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.698</u>	<u>66.126</u>
	Aktiver i alt	<u>780.615</u>	<u>903.126</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	46.681	280.622
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
	Egenkapital i alt	<u>271.681</u>	<u>457.322</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	249.363	232.988
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.200	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.833	90.260
	Selskabsskat	110.538	110.555
	Anden gæld	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.934</u>	<u>445.804</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>508.934</u>	<u>445.804</u>
	Passiver i alt	<u>780.615</u>	<u>903.126</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.847	32.814
	29.847	32.814
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-136
	0	-136
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.050.964	1.050.963
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	-213.045	0
Kostpris 31. december	837.919	1.050.964
Nedskrivninger 1. januar	-213.964	-213.963
Årets nedskrivning	0	-1
Årets tilbageførsler på afgang	123.962	0
Nedskrivninger 31. december	-90.002	-213.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december	747.917	837.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sandgaard Holding, Ikast ApS
BackStage Ltd., Hong Kong	80 %	1.512.887	-835.077	37.000
Sandgaard A/S, Ikast-Brande	79,96 %	1.663.524	1.157.516	710.917
Sandgaard 2 ApS, Ikast-Brande	100 %	-77.084	4.798.063	0
		3.099.327	5.120.502	747.917

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	280.622	149.711
Årets overførte overskud eller underskud	-233.941	130.911
	46.681	280.622
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	51.700
	100.000	51.700

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af tilknyttet virksomhed udgør 711 t.kr. pr. 31. december 2017. Tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2017 i alt 727 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2017 i alt 727 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.